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     We serve - Me palvelemme   Luonnollisesti, yhdessä  

__________________________________________________________________  

Mainiota huhtimaaliskuuta kaikille C-piirin leijonille! 

Upea rajapyykki ylitetty juuri. C-piiriin on portaaliin kirjattu 100 uutta 

lionia tällä kaudella! Upeaa klubit, upeaa kummit! 

Klubeihin on palveluvoimaa saatu mukavasti lisää, uuden jäsenen 

paketteja on nyt taas saatavilla piirikuvernööritiimiltä. 

Vaalikuukausi on juuri käsillä. Klubit ovat varmaankin jo tehneet 

esitykset ensi kauden toimijoiksi huhtikuun valintakokouksiin. Niin myös 

piirillä on vuosikokous huhtikuussa, Janakkalan Kiipulassa 25.4.2026. 

Tervetuloa isosti paikalle, vaikka yöksi.  

Kokouskutsu on teille lähetetty. Samassa myös iso liuta liitteitä ja 

ilmoittautumisohjeet. Muistutuksena, klubin viralliset 

osallistujat/äänimäärä on ilmoitettu liitteellä, ja se perustuu 1.3.2026 

tilanteessa yli vuoden klubin jäsenenä olleiden määrään niin kuin 

säännöt määräävät. Määrä ei yksin riitä, jos klubilla on enemmän kuin 

10/€ maksamattomia kansainväliselle liitolle (tieto löytyy klubin tiedoista 

Portalissa, ja teitä klubeja on useita! mm. uudet jäsenet tuovat saldoa LCI 

maksuvelkaan), Suomen Lionsliitolle (tämä ilmeisesti on kaikilla klubeilla 

C:ssä kunnossa!) ja piirille (esimerkiksi Leijonaviestin tukimaksu, vielä oli 

monta klubia maksamatta ko klubeille kohdennetusta pyynnöstä 

huolimatta!) Hoitakaa klubit siis kiiruusti maksamattomat velat jotta ei 

kokousovella tule ikäviä yllätyksiä. 

Ajankohtaista huhtikuussa on valita tuleva klubihallitus ja 

toimijat. Klubeihin tarvitaan jo nyt punainen sulka 

yhteyshenkilö (vapepa yhteyshenkilö ei välttämätön). Klubit 

ovat juuri saaneet sulkapostia ja lisää infoa on tulossa. Keräys ei 

ole niinkään €-tuloksellisesti ohjattu vaan toiminnallisesti ja 

näkyvyyteen painotettu. Lähettäkää Ari Reunaselle 

(ari.reunanen@gmail.com) Sulkavastaavan tiedot heti kun on 



klubissa nimetty, viimeistään 26.4.2026. Klubin sulkaheijastintilaus Arille 

26.4.2026 mennessä. www.punainensulka.fi  

Kevään valmennukset: 

Presidenttivalmennus 1-osa: 

- Vaihtoehto 1 - Aika: 25.3.2026. --- kahvitus klo 17 valmennus klo
18-20 --- Paikka: Kellokosken koulu, kokoustila Kirnu, Koulutie 7,
Kellokoski: Pidetty jo…

- Vaihtoehto 2 - Aika: 1.4.2026 klo 17-20 --- kahvitus klo 17.00.
Koulutus klo 18.00 - 20.00---Paikka: Janakkalan kunnantalon
valtuustosali, Juttilantie 1, Turenki

Presidenttivalmennus 2, sihteerit, rahastonhoitajat: 

- 23.04.2026 Hämeenlinna Innopark
- 06.05.2026 Lahti Trio Palvelutori
- Ilmoittautumiset ja tarkemmat ohjeet tulevat piirin kotisivulle.

Portal valmennus tulossa (helpompi tehdä asioita kun on opetellut) 

- jäsenmaksuasiat (klubin oikean maksusumman nouto pr/si/rah)

- jäsentietojen kirjaamisasiat (esimerkiksi uusi jäsen on Lion vasta kun

tiedot on Portalissa, poistuvien poistaminen jne)

- palveluiden kirjaamiset (klubin aktiviteetit, lahjoitukset, kokoukset…)

Osallistumalla valmennuksiin pääset helpommalla ja löydät kollegoita 

joiden kanssa voi myös yhdessä pohtia ja kehittyä tehtävässä! 

Rauhanjulistekilpailu meni hyvin. Piirin voittajatyö lähti Kuhmoisista 

kansainväliseen loppukilpailuun Suomen edustajana. Voittoa ei tullut 

maailman kisassa. 

Keväällä on vielä edessä palveluviikko ympäristöteemalla. 

Ja nyt tullut lion lehdestä jäänyt asia kansallinen 

jäseneksiottopäivä 25.4., jonne toivotaan uusien 

jäsenten rekrytapahtumia, jäseneksiottamisia ja uusien 

jäsenien koulutuksia. 

http://www.punainensulka.fi/


Osallistutaan, luonnollisesti yhdessä. Vaikka valmistaudutaan jo tulevaan 

kauteen, niin tätä kautta on vielä neljäsosa jäljellä. Ja niin kuin kaikki 

tietävät, avun tarpeella ei ole kesälomaa ja kesällä ihmiset liikkuvat 

tapahtumiin niin ei klubitkaan voi täysin uinua kesäunta. Klubien 

palveluvoiman vahvistaminen, klubeissa viihtyminen, yhteinen 

tekeminen paikkakunnan ja lohkon muiden klubien kanssa, nyt on hyvää 

aikaa keskittyä näihinkin! Tai tukea vaikka uuden klubin perustamista 

uudenlaisille ajatuksille paikkakunnalla.  

Yhteistyön hieno tulos on esimerkiksi Hämeenlinnan ja Janakkalan 

klubien lahjoitus uuteen juuri valmistuneeseen Assi-sairaalaan. 1-alueen 

1- ja 2 lohkon 12 klubia lahjoittivat hoitoon tulevien lasten 

lepohuoneeseen mm. television, hierovan tuolin, kahvin- ja 

vedenkeittimen, radion, upean ”leijonanpennun” taiteileman 

leijonaperhetaulun ja paljon muuta, ARS tukemana. Kuvassa huoneen 

”rakentamisessa” Hämeenlinna/Tawastin ja Linnattarien sekä Janakkala/

Turengin ahertajat sekä piirikuvernööri ihailemassa miten ”Leijonanpesä” 

luo rauhoittavaa oloa.

Nautitaan luonnon heräämisestä, 

Hämeenlinnassa leskenlehtiä, sinivuokkoja ja 

monenlaisia perhosia jo herännyt.  

Viihdytään keväässä, tavataan Janakkalassa, 

toivoo Teppo ja Riitta 




